. uuecorum. dc alt. et quot. I. 14. 3.
ut in'-nh- dc testatnr.-ut. III. '. .

. ntiicatum. de imminuit. ecclesiam III. 49. 3.
'" Inn-m- d; rcg. iur. V. 41. .

..nha'erontes. de iuramcnt. column. II. .7. 1.

. nhibendum ent. dc cohabit. cicr. et niuiur. Il'i.2. 1.

..niuutum.dcrcr. ermut. 111.19. . ..
unotuit nobis. £t iujra. Quin. dc maledicus. V.

D-6. 1. . .
Innotuit nobia. Guillelmo. de arbttna. I. 43. 12.
Innotuit nobis. quod G. clericus. de eo,qmfartum

3V. . .
Innotult nobis quod Vigoriensl. de dict-.
Iunovnmue. ll infra. Nec. de cem-bus.

93 . l .
Innovnmus, ut presbyteri. dc treuga " ?'"

M. 2.

I. 6. 20.

I.

TABULA CAPITULORUM DECRETALIUM.

do urbo'r. subnif. V. 40. 1.
dapecui. c 'c. 111.25. 4.

taae respondentes. de sentcnt. czeomm.
tuno taliter. dc appoil. II. 23. 71.

donec-isat. V. 1. 2 .
qui clar. col vorant. IV. 6. 7.

om. et potest. imi.dclcg. I. 29. 25.
defendis. 111.20. 1.

de simon-'a. V. 3. 13.
:! sen. non ordin. I. 1 . 1.

8 nddiocisti. mci matrim. accus. poss. IV.
Insuper statuimus. de talibus. 11.so. c.
Intellecto. do l'urn'ur. - 33.
Intelleximus. Et infra. Quia postulasti. da iudiciis.

Intelioxzimlus'cx litoris. de navi opcr. nunciat. V.
Intelleximus, quod M. mulier. de his, quijii. occid.

Intelleximus, 'quod, quum in. dc act. et quam. I.

Intelleximus, quod, quum quaedam. de ord.cognit.

Intellexi-nun,.qnod, quam 8. lltlcne. do adulter.

Intelligentin. de oerbor. si:/my. V. 40. 6.

Inter tilla-6Et infra. Tuis. de imnnmi . accus. III.
Inter alia, uuae. do sentent. momm. V. 39. 31
Inter cetera. Et infra. Facta. de prat-baud. .III.

Inter cetera, quae. de ojic. indic. or
Inter ceteras. Et infra. Item. dc scntcut. et re

indic. . . .
Inter ceteras consultationes. de rcecript. I. 3. 4.
Inter corporalia. de transi. episc. I. 7. 2.
Inter dilectos alios, B. et P. de access.praelat. V.

Inter cetere. Et infra. Super. dcaïcll. II. 23.2.'n. I. 31. 15.

81. 11.
Inter dilectos illico G. abbatem. de fide iustrum.

II. 22. 6.
Inter dilectos alios Hospitulnrios. de donat. III.

Inter monasterium. do setate-pit.ct re indic. Ii.
"1 20.

Inter opera. dc sponsa]. IV. I. 20.
Inter qnatuor. Et infra. Consuluit. de clcr. pcrc

gn'm'e. I. 2. 2.
Inter qnatnor. Et infra. Petitiouom. dcmm'orit. et

ob: ut .83. .
Inter untuor. Et infru. Quamdiu. de nimios.

.36. 5.om: .
Inter quatnor animalia. de clcr. non residant. III.

4.
de canon. V. 34. 10.

30. 35.

III. 25. 1
26. 19.
. 5.
iii. 3. 7.

V. 12. 23.
. 13. 11.

. 91. 13.
a practat. III. 10. 1.

i
28. 4.

34).
. G. 6.